
 

 

 
Broj: 01-GV-02-127-1/24 

Sarajevo, 24.01.2024. godine 

 

 
Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 35. sjednici održanoj 

dana 24.01.2024. godine, u povodu razmatranja Informacije o implementaciji Plana djelovanja 

za mlade, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

 
 

Predlaže se da Gradonačelnica, u saradnji sa upravom Javnog poduzeća "Olimpijski bazen 

Otoka", za jednu od narednih sjednica, predloži cjelovit program aktivnosti sa mjerama 

aktivnosti u cilju realizacije društveno korisnih aktivnosti koje vodi JP „Olimpijski bazen 

Otoka” Sarajevo, sa posebnim osvrtom na školu plivanja. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Gradonačelnici,  

- JP „Olimpijski bazen Otoka” d.o.o. Sarajevo, na znanje, 

- evidenciji, 

- a/a. 

 

 


